
Smlouva o poskytnutí služeb na internetovém serveru wwv.fiedler-magr.cz
smlouva Č.: A22020019

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Žižkova 146, 280 00 Kolín, Ičo: 27256391, DIČ: CZ27256391
(dále jen “uživatel“)
a
FIEDLER AMS s.r.o.
se sídlem areál JVTP Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice, lČ 03155501, DIČ: CZ03155501
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou C 22831
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají podle ~1746, odst. 2., zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu:

1. Poskytovatel poskytne uživateli datový prostor na internetovém serveru poskytovatele
https://stanice.fiedler-magr.cz (dále jen „server) pro sběr dat z telemetrických stanic typu M4016,
STELA nebo Hl a dále možnost využívání služeb serveru spojených s exporty dat ze serveru a
s grafickou a tabulkovou vizualizací dat (dále jen „služba“).

2. Poskytovatel přidělí uživateli uživatelské jméno a heslo pro základní přístup k zabezpečenému
datovému prostoru na serveru a na vyžádání jedno další přístupové jméno a heslo se zvýšenými
právy, které umožní uživateli prostřednictvím datového serveru spravovat parametrické soubory
svých telemetrických stanic a měnit konfiguraci webové stránky stanice.

3. Poskytovatel je povinen při závadě ve funkci serveru zajistit obnovu jeho řádné činnosti do 72 hod
Od zjištění či nahlášení závady. Nedojde-li k obnově činnosti serveru do této doby, poskytne
poskytovatel uživateli slevu z odměny uvedené v bodu 4. této smlouvy ve výši 5,- KČ na stanici za
každý den nefunkčnosti serveru. Maximální výše slevy může být maximálně rovna sjednané
odměně.

4. Za poskytnutí služby bude platit uživatel poskytovateli odměnu ve výši měsíčně + DPH v
zákonné výši za každou telemetrickou stanici, z níž jsou data na server ukládána. Provozuje-li
uživatel na serveru poskytovatele více než 20 telemetrických stanic, vztahuje se povinnost platit za
služby pouze na prvních 20 stanic a zbývající stanice nebudou zpoplatněny.

5. Odměna bude placena čtvrtletně, vždy na začátku měsíce následujícího Po období, za které je
placeno, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je povinnen zasílat
faktury objednavateli v elektronické podobě do datové schránky nebo na emailovou
adresu
Využívá-Ii uživatel pro provoz stanic Š1M karet na základě dohody o provozování uzavřené s
poskytovatelem, bude tato faktura obsahovat i přeúčtované provozní náklady za fakturované
období.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou Od 01.02.2022 a každá smluvní strana ji může
vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi druhé straně.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

8. Uzavření této smlouvy schválil svým usnesením č ze dne

9. Vztahy smluvními stranami výslovně neupravené, se řídí obecně platnými předpisy, zejména
občanským zákoníkem v platném znění, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v
platném znění.

Kolín dne .~~71J2.2 České Budějovice dne 10.01 .2022




